
Substituir 
	

Cví 

por igual 
número e data 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 100/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o 
0.1. IP n. 6, de 6/2/2006, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, as professoras Elenice Seixas Hanna/PPB e 
Elaine Rabelo Neiva/PST das funções de membro titular e suplente, respectivamente, 
da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representantes do IP/Instituto de 
Psicologia, a partir desta data. 

2. Designar os professores Hartmut Günther/PST e Domingos Sávio 
Coelho/PPB para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante do IP/Instituto de Psicologia, a 
partir desta data. 

Brasília, 25 de abril de 2006. 

Reitor 

CIcó pia: GRE/VRT/SOC/CCD/IP/PPB/PST/SCA/SRH 
IEA/n 


